EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2021
CARTA CONVITE nº 001/2021

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 013/2021 - CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICO PARA O MUNICÍPIO DE PONTAL DO ARAGUAIA – MT.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CONTRATADA: FÁBIO OLIVEIRA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ: 41.136.578/0001-57

OBJETO: PELO PRESENTE TERMO ADITIVO, AS PARTES SUPRA-IDENTIFICADAS, DE
COMUM ACORDO, RESOLVEM PRORROGAR O PRAZO DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM DOZE (12) MESES.

DATA DA ASSINATURA: 06 DE DEZEMBRO DE 2021

VALIDADE: 06 DE DEZEMBRO DE 2022

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal